

DBC ApS
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 17 34 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBC ApS Viborgvej 291 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 17 34 39 47
	Stiftet: 10. september 1993
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Peter Brøgger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brøgger Incentive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 585.674 mod 10.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.272.643	667.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.150	-132.498
Resultat før finansielle poster	1.137.493	535.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.020	-88.854
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.000	-25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.634	-354.675
Resultat før skat	784.839	66.756
2 Skat af årets resultat	-199.165	-56.555
Årets resultat	585.674	10.201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-57.874
Overføres til overført resultat	585.674	68.075
Disponeret i alt	585.674	10.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	23.102.868	22.933.762
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.478	45.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.137.346</u>	<u>22.978.849</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.137.346</u>	<u>22.997.869</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.363	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.363</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	682.220	88.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.583</u>	<u>88.167</u>
Aktiver i alt	<u>23.835.929</u>	<u>23.086.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	6.062.197	6.141.387
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	205.992	-481.207
Egenkapital i alt	6.468.189	5.860.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.782.902	1.715.126
Hensatte forpligtelser i alt	1.782.902	1.715.126
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.949.687	6.383.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.949.687	6.383.372
Kortfristet del af langfristet gæld	425.000	425.402
Gæld til pengeinstitutter	5.361.766	5.167.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.846	1.175.744
Selskabsskat	109.054	69.102
Anden gæld	2.494.485	2.289.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.635.151	9.127.358
Gældsforpligtelser i alt	15.584.838	15.510.730
Passiver i alt	23.835.929	23.086.036
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.220.577	57.874	-650.807	5.827.644
Resultatandel	0	0	-57.874	68.075	10.201
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-79.190	0	0	-79.190
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	0	101.525	101.525
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	6.141.387	0	-481.207	5.860.180
Resultatandel	0	0	0	585.674	585.674
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-79.190	0	0	-79.190
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	0	101.525	101.525
	200.000	6.062.197	0	205.992	6.468.189

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	338.634	354.675
	<u>338.634</u>	<u>354.675</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.054	69.102
Årets regulering af udskudt skat	90.111	-12.547
	<u>199.165</u>	<u>56.555</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.103.718	14.945.415
Tilgang i årets løb	693.647	158.303
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris ultimo	<u>15.397.365</u>	<u>15.103.718</u>
Opskrivninger primo	8.045.761	8.045.761
Opskrivninger ultimo	<u>8.045.761</u>	<u>8.045.761</u>
Af- og nedskrivninger primo	-215.717	-91.176
Årets afskrivninger	-124.541	-124.541
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-340.258</u>	<u>-215.717</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.102.868</u>	<u>22.933.762</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.044	0
Tilgang i årets løb	0	53.044
Kostpris ultimo	<u>53.044</u>	<u>53.044</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.957	0
Årets afskrivninger	-10.609	-7.957
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-18.566</u>	<u>-7.957</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.478</u>	<u>45.087</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	-30.980	57.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.020	-88.854
Nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-30.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>19.020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.374.687	6.808.774
Heraf forfalder inden for 1 år	-425.000	-425.402
	<u>5.949.687</u>	<u>6.383.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.233.000</u>	<u>4.663.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.103 t.kr.

Af likvide beholdninger er 540 t.kr. indestående på deponeringskonto.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
